1

予算常任委員会会議録

１．本委員会の開催日時は次のとおりである。

   令和５年３月１０日（金） 午前８時５４分

２．本委員会の出席委員は次のとおりである。

委 員 長   鈴木 てるみ 君       副委員長   久木田 大和 君

委  員   松下  太葵 君       委  員   野村  和人 君

委  員   藤田  直仁 君       委  員   塩井川 公子 君

委  員   川窪  幸治 君       委  員   木野田  誠 君

委  員   前島  広紀 君       委  員   有村  隆志 君

委  員   池田  綱雄 君       委  員   前川原 正人 君

３．本委員会の欠席委員は次のとおりである。

な  し

４．説明のため出席した説明員は次のとおりである。

   な  し

５．本委員会の委員外議員は次のとおりである。

 な  し

６．本委員会の書記は次のとおりである。

   書  記  有村 真一 君

７．本委員会の所管に係る審査事項は、次のとおりである。

議案第21号 令和５年度霧島市一般会計予算について

８．本委員会の概要は次のとおりである。

「開 会  午前 ８時５４分」

○委員長（君）

  予算常任委員会を開会します。本日は、去る２月27日の本会議で付託されました当初予算関係議

案の現地調査を行います。まず、本日の現地調査については、お手元に配付しました、行程表のと

おり実施したいと思います。ここでしばらく休憩します。

「休 憩  午前 ８時５５分」

   △ 現地調査

「再 開  午後 ４時１３分」

○委員長（鈴木君）

休憩前に引き続き会議を開きます。現地調査お疲れさまでした。本日は現地調査のみとし、室内

審査は13日月曜日以降とします。13日の月曜日の審査も午前９時から行います。本日はこれで散会

いたします。

「散 会  午後 ２時３７分」